
 

 
 

 

 

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka IT vybavení a stavebnic pro Gymnázium Luďka Pika, Plzeň“ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 – Dodávka IT vybavení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

GLP/2/2021 ČÍSLO JEDNACÍ: 18/21/GLP 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000525 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8842.html  

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 

SÍDLO: Opavská 823/21, Plzeň, PSČ 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

TELEFON: +420 773 985 521 

E-MAIL: hruskova@glp.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel vyhotovil Záznam o výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 1 veřejné zakázky byla dodávka výpočetní techniky pro výuku v rámci projektu „Vzdělávání 4.0 

v Plzeňském kraji“. To vše včetně dopravy a dle požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 31. 8. 2021 do 16:00 hodin. Nabídky byly přijímány v elektronické 

podobě. 

OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 15. 8. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1. 
Kancelářská Výpočetní 
Technika s.r.o. 

Republikánská 45, 
312 00, Plzeň 

26358301 e-mail:  
info@kvt.cz  

2. Alza.cz a.s. 
Jateční 33 a,  
Praha 7 – Holešovice 170 00 

27082440 kontaktní formulář: 
https://www.alza.cz/pro-
organizace  

3. PPC s. r. o. 
Modřínová 2436/2 
326 00 Plzeň  

26398435 e-mail:  
zdenek.pech@ppc-
online.cz ne.cz 

4. Axes Computers s.r.o. 
Kollárova 2116/1,  
301 00 Plzeň 

25232312 e-mail:  
blazek@axes.cz  

5. COMFOR STORES a.s. 
Běly Pažoutové 742/1,  
624 00 Brno 

26290944 e-mail:  
dalibor.havel@comfor.cz  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8842.html
mailto:hruskova@glp.cz
mailto:info@kvt.cz
https://www.alza.cz/pro-organizace
https://www.alza.cz/pro-organizace
mailto:zdenek.pech@ppc-online.cz
mailto:zdenek.pech@ppc-online.cz
mailto:blazek@axes.cz
mailto:dalibor.havel@comfor.cz


 

 
 

 

 

6. 
Mironet.cz a.s. 
 

Nad Kajetánkou 1478/26 
Praha 6 – Břevnov 160 00 

28189647 e-mail:  
jan.nedved@mironet.cz  

7.  
EXPRESS SERVIS 
Company s.r.o 

Bedřicha Smetany 166/4  
301 00 Plzeň  
 

03387593 
e-mail: 
jan.chlebus@express-
servis.cz  

8.  Smarty CZ a.s. 
Olivova 4/2096, 
110 00 Praha 1 

24228991 
e-mail: 
eshop@iwant.cz  

9. Michal Prenner 
A. Krejčího 2050/2, 370 07, 
České Budějovice 7 

75565854 
e-mail: 
obchod@rpishop.cz  

 

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 elektronické nabídky. 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma 
nabídky 

 
E1 

FLAME System s.r.o. 

se sídlem: Dr. Maye 468/3,  

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

27.08.2021   09:36:20                 
 
elektronická 

 
E2 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

se sídlem: Valchařská 3261/17, Moravská 

Ostrava, Ostrava PSČ 702 00 

IČO: 26843935 

 
30.08.2021                  

 
14:03:12 

 
elektronická 

E3 
C SYSTEM CZ a.s.  

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 

Brno PSČ 636 00 

IČO: 27675645 

31. 08. 2021  13:32:56                 
 
elektronická 

 

3. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Nebyla vyřazena žádná nabídka 

 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

a) kritérium č. 1 – celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 % 

b) kritérium č. 2 – délka záruky – váha 20 %. 

Při hodnocení se vycházelo z údajů v Krycím listu (Přílohy č. 2 Výzvy). 

Kritérium č. 1 – celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha 80 %) 
V tomto dílčím kritériu byla hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění VZ uvedená 
v Krycím listu. Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 80 a poměru hodnoty 
nejnižší nabídkové ceny k ceně hodnocené nabídky. 

 
Vzorec: 
 
nejnižší nabídková cena 
-----------------------------------  x 80 = počet bodů za kritérium č. 1 
hodnocená nabídková cena 

mailto:jan.nedved@mironet.cz
mailto:jan.chlebus@express-servis.cz
mailto:jan.chlebus@express-servis.cz
mailto:eshop@iwant.cz
mailto:obchod@rpishop.cz


 

 
 

 

 

 
Kritérium č. 2 – délka záruky (váha 20 %) 
V tomto dílčím kritériu byla hodnocena délka záruky v měsících podle čl. 6. 1. Výzvy. Minimální délka záruky činí 
24 měsíců, přičemž dodavatel mohl nabídnout delší záruku. Jestliže dodavatel nabídnul záruku delší než 60 
měsíců, bylo pro účely hodnocení dosazeno 60 měsíců. Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která 
vznikla násobkem 20 a poměru hodnoty hodnocené délky záruky k hodnotě nejdelší záruky ze všech nabídek. 

 
Vzorec: 
 
hodnocená délka záruky 
-----------------------------------  x 20 = počet bodů za kritérium č. 2 
nejdelší nabízená záruka 
 

Celkový výsledek 
Pověřené osoby zadavatele, sečetly body za kritérium č. 1 a kritérium č. 2 u každé nabídky a sestavily výsledné 
pořadí dodavatelů. Celkově ekonomicky nejvýhodnější se stala nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího 
počtu bodů po součtu obou dílčích kritérií. 

 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

číslo Dodavatel Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Počet bodů 
v kritériu 1 

Délka záruky 
(v měsících) 

Počet bodů 
v kritériu 2 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

 

E3 

C SYSTEM CZ a.s.  

se sídlem: Otakara 

Ševčíka 840/10, 

Židenice, Brno  

PSČ 636 00 

IČO: 27675645 

 

968 300,00 
Kč 

 
 
 

80 

 
 
 

36 

 
 
 

12 

 
 
 

92 

 
 
 

1 
 

 
E1 

FLAME System s.r.o. 

se sídlem: Dr. Maye 

468/3, 709 00 Ostrava 

- Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

 
 

1 152 000,00 
Kč 

 
 

67,24 

 
 

60 

 
 

20 

 
 

87,24 

 
 

2 

 
E2 
 

Z + M Partner,  

spol. s r.o. 

se sídlem: Valchařská 

3261/17, Moravská 

Ostrava, Ostrava  

PSČ 702 00 

IČO: 26843935 

 
 

1 148 570,00 
Kč 

 
 

67,44 

 
 

26,25 

 
 

8,75 

 
 

76,19 

 
 

3 

 

 
 
 
 

6. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 



 

 
 

 

 

Zadavatel rozhodl dne 7. 9. 2021 o výběru dodavatele C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem Otakara 

Ševčíka 840/10, Židenice, Brno PSČ 636 00, který podal nabídku, získal nejvyšší počet bodů, jeho nabídka 

úplná a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

7. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ 

V Kupní smlouvě uzavřené dne 16. 9. 2021 s dodavatelem C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem Otakara 

Ševčíka 840/10, Židenice, Brno PSČ 636 00, byla sjednána cena 968 300,00 Kč bez DPH, tj. 1 171 643,00 Kč 

včetně DPH. 

8. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

 
.................................................................. 

Mgr. Aleš Janoušek,  

ředitel školy  

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 
    

 


		2021-09-20T11:59:52+0200
	Mgr. Aleš Janoušek




